根据《证券投资基金管理公司管理办法》、《关于授权各派出机构审核基金管理公司设立

分支机构的决定》（中国证监会［２００８］４７号公告）和中国证监会浙江监管局《关于核

准长盛基金管理有限公司设立杭州分公司的批复》（浙证监许可［2010］83 号）等法规及监

管要求，为适应公司业务拓展的需要，进一步做好公司在东部地区的销售及客户服务工作，

经长盛基金管理有限公司董事会审议通过并经中国证券监督管理委员会浙江监管局批准，我

公司已向杭州市工商行政管理局申请登记设立杭州分公司，相关登记备案程序现已办理完成，

杭州分公司的相关信息如下：

      公司全称：长盛基金管理有限公司杭州分公司

    营业场所：杭州市教工路 18号世贸丽晶城欧美中心 1号楼 C区 808室

    经营范围：基金销售及公司授权的其他业务

    负责人：王瑞华

    联系电话：0571－89712788

      传真：    0571－89712757

    特此公告。

    长盛基金管理有限公司

    二Ｏ一Ｏ年七月二日